
ZARZĄDZENIE NR 0050.189.2013
 WÓJTA  GMINY  KRZYŻANOWICE

z dnia 11.12.2013 roku

w  sprawie: nieodpłatnego  przejęcia  na  majątek  Gminy  Krzyżanowice 

samochodu strażackiego marki RENAULT.

Na  podstawie  art.  31  i  art.  44  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594).

Zarządzam co następuje:

§ 1

Przyjąć  nieodpłatnie  na  majątek  Gminy  Krzyżanowice  od  Państwowej  Straży 
Pożarnej  w  Raciborzu  samochód  strażacki  marki  RENAULT,  typ  M210.12  4x4 
MIDLINER, rok produkcji 2001 z przeznaczeniem dla OSP  Roszków. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia w sprawie, o której mowa w § 1 powierzam Inspektorowi 
Maksymilianowi  Lamczyk.  Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę 
sprawował osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


